Директору МОУ «СОШ № 9»
                                                      Рогову М.А.
                                                    от  ______________________

                                                   ________________________
                                                    адрес проживания-___________

                                               ____________________________
                                                 телефон –___________________

заявление.

Прошу принять моего ребёнка (ФИО) ________________
_________________________________________________,
(число, год, рождения- _____________________,
___посещает  ДОУ № ___)  в  «Школу будущего
первоклассника»

Данные о семье:
ФИО мамы,  образование,  место работы (кем работает),
сот. телефон.:
____________________________________________________
____________________________________________________
___________________________________________
ФИО  отца образование,  место работы (кем работает),
 сот. телефон.:
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________

_____________  20     г.            Подпись - ________________
дата (число, месяц)